2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой

(антикоррупционной) экспертизы с 04.02.2025 по 12.02.2025
Разработчик: комитет ЖКХ администрации района

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с реализацией угля населению на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 22 февраля 2024 г. N 58
В целях приведения муниципального правового акта администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с реализацией угля населению на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 22 февраля 2024 г. N 58, следующие изменения:

а) в пункте 1.5. слово "Охотскэнерго" заменить словами "Охотская транспортная компания";

б) в абзаце втором пункта 2.3 слово "первом" заменить словом "втором";

в) в абзаце втором пункта 2.8, пунктах 3.2 и 3.3 дополнить после слов "органами муниципального" словами "(государственного в случае передачи им полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля)".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 февраля 2024 года.
Глава округа                                                                                        М.А. Климов